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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707175T

2. Emri i subjektit MYRTEZA SINANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/05/1998

5. Fusha e veprimtarisë Magazinim dhe tregtim me pakice materiale te ndryshme 
ndertimi hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, prodhim 
bojrash. Sherbime elektroshtepiake, elektronike, kaldaja.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN FSHATI PAJOVE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga Sul 
Misiri, pallati nr.424/4, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MYRTEZA SINANI
Telefon: 0692054865  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013097-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1998

Numri i Vendimit:62, Gjykata:Elbasan
Data e regjistrimit: 20.5.1998 Emri subjektit: Myrteza Sinani Forma ligjore: Person Fizik 
Fusha e veprimtarisë: Tregti artikuj te ndyshem hidrosanitare.  Vendi i ushtrimit të 
aktivitetit: Elbasan  

Lista e Dokumenteve:
R.65.Nr-65-EK-xhorlin-31-01-20080016.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B820389-5793-4625-AABA-588469EFC0E1
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04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602165-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054865")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale te ndryshme hidrosanitare")          u be            
("Magazinim dhe tregtim me pakice materiale te ndryshme ndertimi hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, pergatitje bojrash")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582251-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777864-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114398-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Sul Misiri, pallati nr.424/4, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116171-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F81AD54-FF6F-4F60-8029-1A4ACBC75DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7055D-9FE4-439E-9224-C00AB0725621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F4088A-A3A1-42F3-A6F5-D14E4F60E4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD83907-1FDC-4508-8445-E86388E93BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3862068-505F-496C-8164-2911DC8D85E7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433324-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Magazinim dhe tregtim me pakice materiale te ndryshme ndertimi 
hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, pergatitje bojrash")          u be            ("Magazinim 
dhe tregtim me pakice materiale te ndryshme ndertimi hidraulike, elektrike, 
elektroshtepiake, prodhim bojrash. Sherbime elektroshtepiake, elektronike, 
kaldaja.")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840577-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865502-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968547-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF95674-EF79-4775-9FE4-7A7F1A939B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DA9208-6A95-4E6B-B385-8976CE60A106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5A13A-087C-4D29-8962-B42ECA9F5227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5A13A-087C-4D29-8962-B42ECA9F5227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508ED9B0-7174-47EE-86AB-0C2CDEFC980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE833A-252A-415F-8825-E1B351FDC9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C470F64-6550-49AB-A3FF-BBF2FB389377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0914E79F-71D7-45C5-A396-D2DECADC591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B44C44-9C10-4C24-BCA0-500C9A26EFE1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390977-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881328-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Myrtza Sinani.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Myrteza Sinani.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550586-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese i Myrteza Sinani.PDF
Pasqyra e performaces.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757404-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632FBD3D-6DB0-4AC3-A4C6-6E30B93610CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55DE8C4-AD43-489A-87A6-BF52A7F5A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20503C2-4ECE-4892-B003-A0BC2D08CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1ECD0-A7FF-4B9C-BB6B-B972B43DBE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE453B2-14B8-4D7B-A97A-524F19C09E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38989CD-C768-41E7-A632-C8E217E33CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5298D-D66F-47FA-8720-74D44E4D6B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB96112-6217-4AB1-929A-72C148313AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED964BA-0F41-4D7B-A0E5-3351630D91C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9926AA3F-9C0E-498B-BFDA-9B11B3AD0B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7EA9B-689B-4B6A-A22B-0CB6D041ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E65ED-D264-4D20-ACBB-1307CD984173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6371BFD-12B9-4E63-8189-D2C08697AF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878BFB3-A2E0-4F52-BA6A-53E187DBA5CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performaces.xlsx
Shenime Shpjeguese Myrteza Sinani.PDF
Pozicioni financiar.xlsx
Vendimi i asamblese Myrteza Sinani.PDF

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961666-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_compressed (3).pdf
Vendimi i Asamblese (1).pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Pasqyra e performaces.xlsx

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0172985-DEB9-4250-A537-08682DBC03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC4BAB-E68A-4571-B628-4AADDF24A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69766A18-3CB4-48DF-999E-FB5532333D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED6001-965E-4913-A179-69510D1B86FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0B8F9-1A94-479A-8559-DACCC8B11F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEF2EDB-494B-4D55-94BE-466917200E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10DAA3F-B586-4949-93B0-EEC3ED9453D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2478CEC-8E1B-4CED-A5C3-DCAE5F50E359

